




Objednávka č: <b>O/OŠEF/0034/2021</b>	Datum: 8.4.2021
Dodavatel: Jan Syrovátka [redacted] IČO: 75548321                      DIČ: [redacted]	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049      Praha 9 
Bankovní spojení: [redacted]	IČO: 00063894                      DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratele: Číslo účtu: /	Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]

Kompetent: [redacted]

Datum vystavení: 8.4.2021

Termín: 31.12.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

**Udržba zeleně na sportovišti při ZŠ Litvínovská 500, Praha 9.**

Udržba zeleně na sportovišti při ZŠ Litvínovská 500, Praha 9.

Cena bez DPH - dodavatel není plátce DPH.

**Celková částka: CZK 65 040,00**

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zprovozněním objednávky v Registrační sídlo.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ...

Jan Syrovátka

IČ: 75548321  
DIČ: CZ830503006

## Vystavená nabídka

21NV001

Odběratel

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324  
18049 Praha 9 - Vysočany  
Česká republika

IČ: 00063694 DIČ: CZ00063694

Platba:  
Doprava:

Datum

vystavení: 20.03.2021  
platnost do: 31.12.2021  
NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavil(a):

*SPORTVINTO*Údžba zeleně kolem minigolfu a plážového volejbalu v areálu ~~č. 14~~ Sokolovská 500, Praha 9  
Do cen je započítána i nakládka, odvoz a určení odpadu.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Cena celkem
Jam i vyhrabání trávníků		1200,00 m2	1,70	2 040,00
intenzivní sečení trávníků v rovině		12,00 x	2 600,00	31 200,00
Sečení trávníků ve svahu		4,00 x	1 200,00	4 800,00
Sřazování listí 3 x 4000 m2		10 000,00 m2	2,25	22 500,00

Sleva v %: 0,00

Celkem: 65 040,00 Kč